ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAUBAS

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TROFÉUS E MEDALHAS PARA OS EVENTOS DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO E SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES

DO MUNICIPIO DE CARAÚBAS – PB. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº

DV00036/2025, nos termos do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: Recursos não
Vinculados de Impostos: 20900.04.122.0014.2041 – MANTER AS ATIVIDADES DA

SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA, DESPORTOS E L 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE

CONSUMO 500 3.3.90.31.00.00 PREMIAÇÕES CULT., ART., CIENT., DESP. E OUTRAS 500
20500.12.361.0023.2023 – MANTER AS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro

de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caraubas e: CT Nº 53601/2025 -
10.12.25 - JAG SPORTS LTDA - R$ 30.907,04.